
 

 

TR : Urgent – Note au RMISP approuvée 

From: 

"Ghali, Rodney" <rodney.ghali@pco-bcp.gc.ca> 

To: 

"Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca> 

Date: 

Vend. 11 sept. 2020 07:43:14 -0400 

Attachments: 

20-112404-208 UPDATED Appendix A - Review Options _.pdf (298.93 kB); 20-112404-208 UPDATED 

Memo to Minister GPHIN Independent Review_Formatted.pdf (292 kB) 

J'aurais dû vous envoyer les documents ci-joints hier soir avec l'autre document, pour vous informer 
davantage sur le contexte. 
  

From: Ghali, Rodney  
Sent: TMardi 1 septembre2020, 18:29  
To: 'Denis, Joel (PHAC/ASPC)' <joel.denis@canada.ca> 
Objet : TR : Urgent – Note au RMISP approuvée  
  
  
  

From: Rendall, Jennifer (PHAC/ASPC) <jennifer.rendall@canada.ca>  
Sent: Mardi 1 septembre, 18:24  
To: briefing (PHAC/ASPC) <phac.briefing.aspc@canada.ca> 
Cc: Diogo, Brigitte (PHAC/ASPC) <brigitte.diogo@canada.ca>; Ghali, Rodney <Rodney.Ghali@pco-
bcp.gc.ca>; Borys, Shelley (PHAC/ASPC) <shelley.borys@canada.ca>; Mead, Jobina (PHAC/ASPC) 
<jobina.mead@canada.ca>; Graham, Barrie (PHAC/ASPC) <barrie.graham@canada.ca>; McLeod, Robyn 
(PHAC/ASPC) <robyn.mcleod@canada.ca>; Patrice, France (PHAC/ASPC) <france.patrice@canada.ca>; 
MacKenzie, Sara (HC/SC) <sara.mackenzie@canada.ca>; Currie, Andrea (PHAC/ASPC) 
<andrea.currie@canada.ca> 
Objet : Urgent – Note au RMISP approuvée  
  
Bonjour aux participants à la séance d’information,  
  
Veuillez trouver ci-joint la note au RMISP de l'ACSP et de la présidente approuvée.  
  
Le temps presse, et c'est pourquoi j'ai inclus Jobina dans les destinataires afin qu'elle puisse 
communiquer la note au cabinet de la ministre. Mais si vous pouviez agir aussi vite que possible, ce 
serait formidable.  
  
Merci beaucoup de votre aide pour faire parvenir cette note au cabinet de la ministre.   
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